Universidade Federal de São Paulo

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Rua Sena Madureira, 1500 - 1º Andar - CEP 04021-001 - Vila Mariana - São Paulo - SP - Brasil

Telefone: (11) 3385-4102

C.C.: 001.017.000 - Home-page: prae.unifesp.br - E-mail: prae@unifesp.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO – UNIFESP

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PRAE

PRORROGAÇÃO AO EDITAL Nº 03/2016, DE 15 DE AGOSTO DE 2016

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, resolve:

Prorrogar a data de inscrições do Edital nº 03, de 15 de agosto 2016, publicado na

página oficial da Prae, na Seção VI –Inscrições:

Onde se lê: “Os(as) participantes deverão enviar os cartazes em tamanho A4, formato

JPEG e/ou PNG, até a data de 30 de setembro de 2016, para o e-mail:

unifesp.cartaz2016@gmail.com;”

Leia – se: “Os(as) participantes deverão enviar os cartazes em tamanho A4, formato

JPEG e/ou PNG, até a data de 10 de outubro de 2016, para o e-mail:

unifesp.cartaz2016@gmail.com;”

Além disso, é prorrogada a data para divulgação do resultado, presente na Seção VIII –

Da publicação dos resultados e cerimônia de premiação:

Onde se lê: “8.1. – O resultado do Concurso será publicado no endereço eletrônico da

PRAE http://www.unifesp.br/prae na primeira quinzena do mês de novembro de 2016.”

Leia – se: “8.1. – O resultado do Concurso será publicado no endereço eletrônico da

PRAE http://www.unifesp.br/prae na segunda quinzena do mês de novembro de 2016.

_____________________________________

Profa. Dra. Andrea Rabinovici

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

mailto:prae@unifesp.br
http://www.unifesp.br/prae
http://www.unifesp.br/prae